[image: image1.jpg]

	Магілёўскі абласны Савет дэпутатаў

БАБРУЙСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
	Могилёвский областной Совет депутатов

БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  26 февраля 2016 г.  № 22-8
                   г.Бабруйск
                                                г.Бобруйск

	Об изменении границ сельских

населенных пунктов Бобруйского
района
На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» в редакции Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Изменить границы агрогородка Телуша Телушского сельского Совета, включив в его черту земельный участок площадью 0,4125 гектара земель транспортного республиканского унитарного предприятия «Могилевское отделение Белорусской железной дороги».
2. Изменить границы деревни Буда Горбацевичского сельского Совета, включив в его черту земельный участок площадью 0,2000 гектара земель садоводческого товарищества «Ландыш».
3. Изменить границы деревни Старинки Горбацевичского сельского Совета, включив в её черту земельный участок площадью 0,3000 гектара земель транспортного республиканского унитарного предприятия «Могилевское отделение Белорусской железной дороги».
4. Землеустроительной службе Бобруйского районного исполнительного комитета в установленном порядке направить в научно-производственное государственное республиканское унитарное предприятие «Национальное кадастровое агентство» необходимые документы для внесения изменений в единый реестр административно-территориальных и территориальных единиц Республики Беларусь.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на землеустроительную службу Бобруйского районного исполнительного комитета.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
                                                                   А.И. Емельянов